ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

РЕШЕНИЕ

«01» декабря 2021 года              № 23-2

Санкт-Петербург

 О поощрении Благодарственным письмом Территориальной

избирательной комиссии № 44

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О

Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» и Решения

Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020 № 4-6 «Об

утверждении Положения о поощрениях», Территориальная избирательная

комиссия № 44

р е ш и л а:

1. Поощрить Благодарственным письмом Территориальной

избирательной комиссии № 44

1.1 За активное содействие и существенную помощь в подготовке и

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва:

- Дебуш Сергея Игоревича,  начальника Ладожского вокзала, филиала

ОАО «РЖД» Дирекция железнодорожных вокзалов, Северо-Западная

региональная дирекция железнодорожных вокзалов.

- Михайлова Александра Борисовича (руководителя и коллектив),

директора  ГБУ ДО "ДЮЦ "Красногвардеец".

-Логунову Елену Борисовну, руководителя тендерного отдела ООО

«СИТИ»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова